スタディーフィールド宇都宮東教室

熊澤 洋一

「特別数学特訓講習会」のご案内

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。スタディーフィールド宇都宮東教室では下記の通り「秋季数学特別特訓講習会」を実施したします。何卒、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日時   2019 年 10 月 11日（金）12日（土）

19：30-22：00

二夜連続

持ち物  筆記用具・スリッパ

費用   税込み 5,500 円 （※宇高宇女特訓申込者は免除）

授業内容 中学 2年生「一次関数の教科書基本～入試問題応用編」

授業担当 熊澤

特典   友人を連れて参加の場合、紹介者・本人に「宝くじ券冬夢 2020」を 1枚進呈

2019年 9月 18日

保護者様各位

秋期特訓講習会
一日完結で入試問題まで挑戦！！

授業

案内
全国的に易しい入試問題を出題する栃

木県が唯一標準レベルを超える問題を出

題する「数学」。配点・途中計算・学力ど

れをとっても「関数」が軸。この「一次関

数」は、学校で履修が終わると、実力テス

トでの頻出必須単元となります。またその

性質上、必然と中 1「比例・反比例」も理

解出きるようになります。

スタディーフィールド

宇都宮東教室

☎028-638-9011

友人紹介参加者受付中

何でもかんでも、「直線式」を求めて、連立方程式で解いて交点を求めて・・・・、そんな数学一辺倒な

やり方から一歩離れて、参考書には掲載されていない別解を伝

授します。正答率 0.4％の問題を小学生でも解ける「考え方」で

超難問を攻略していきます！  乞うご期待！！

小学生

特別数学特訓講習会に参加します。
費用 5.500円を添えて申し込みます。2019 年 10月 11日（金） 12日（土）  19：30～22：00

名前                      中学校 2年生

友人名                 連絡先

速さ・動点を攻略！

算数で解ける「考え方」伝授します！

一次

関数

19 30-22 00

2019年 10月
11日（金）12日（土）対象中学 2年生

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A2Rivc2glddXRBQAVTOU3uV7/SIG=1232emab3/EXP=1473832736/**http:/www.idea.gr.jp/down/season_gif/02d01.gif
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1568704310/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cueW91dHViZS5jb20vd2F0Y2g_dj1DUXNyVzd3dEhlcw--/RS=%5EADB12r_UmtgiO4QmwAUGRjvRnysT4s-;_ylt=A2RCL5a1NX9dzxcAjReU3uV7